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500 entreprenörer kommer till Doers’ Event 2015 – årets program är nu spikat 

Torsdagen den 7 maj samlar vi återigen spännande, modiga och framstående entreprenörer till 
årets stora event med fokus på entreprenörer och entreprenörskap, Doers’ Event 2015. Fokus 
ligger helt på dem som får saker att hända - och hur de skapar framgångsrika företag. Förra året 
blev Doers’ Event stor succé. I år blir eventet ännu större. 
 
I dag släpper vi årets program på www.doersevent.se. Även i år genomförs Doers’ Event under en 
halvdag, och helkväll, på Moriska Paviljongen i Folkets Park i Malmö. 
 
 
Dessa och flera andra medverkar på scen 
 
Monica Lindstedt - grundat Hemfrid och Metro 
Måns Hultman och Henrik Béen - personerna som varit med om framgångssagan Qlik 
Lesley Pennington - grundare av Bemz som gör sofföverdrag till IKEA-soffor  
Anders Forsgren - grundade 3-miljardersföretaget Rusta med sin kompanjon 1986 
Therese Albrechtson - driver det snabbväxande "Academy of Excellence"  
Jan Erik Solem - grundat Polar Rose som såldes till Apple och driver nu företaget Mapillary 
som ska utmana Googles Streetview med målet att kartlägga hela världen 
Marianne Härning-Nilsson - entreprenör och grönsakshandlare som säljer de minimorötter 
vi alla ätit av 
Johan Wendt - samhällsentreprenör som grundat mattecentrum och Kodcentrum 
 
 
Detta och mycket annat händer under Doers´ Event 
 
Doers’ Pitch - i samarbete med Connect Skåne - Vår egen variant av Draknästet. Fyra 
bolag med kapitalbehov möter fem erfarna affärsdrakar som letar efter nästa lukrativa 
affärsidé. 
 
Doers’ Camp - i samarbete med Tillväxt Malmö - En break-out-session med fullt fokus på 
mötet - välkommen på en intensiv workshop om hur du som entreprenör skapar maximalt 
värde i dina möten!  
 
Doers’ Do - i samarbete med Ideon Innovation - En utmanande co-creation-process där 
skarpa entreprenörer tar en välkänd idrottares idé till nästa fas. Hur kapitaliserar man på det 
personliga varumärket på bästa sätt?  
 
 



 
Vad är Doers’ Event? 
 
Doers' Event är en årligt återkommande mötesplats för entreprenörer från alla branscher 
och faser i sitt entreprenörskap. Ambititonen är att utveckla deltagarnas entreprenörskap 
och lyfta fram våra entreprenörshjältar. På några års sikt är visionen att skapa en nationell 
arena för entreprenörskap. Doers’ Event är ett entreprenörsprojekt som drivs av personer 
som alla själva är entreprenörer. 
 
För att se en videon från Doers' Event 2014, följ länken: 
https://www.youtube.com/watch?v=fhYKdwfnZQU.  
 
Se bilaga för mer information om Doers’ Event 2014.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bildtext: Initiativtagarna bakom Doers' Event, från vänster Rickard Häll och Daniel Gadd. 
 

För presskontakt kontakta Rickard Häll, 070-090 61 95, Daniel Gadd, 070-090 61 94 
eller skicka e-post till info@doersevent.se. 

 



 
Bilaga till Pressmeddelande 
 

 
Fakta om Doers´ Event 

Entreprenörer på scen 

Monica Lindstedt 
Monica Lindstedt är ordförande i Företagarna. Snacka om att hon passar för uppdraget. 
Hon har inte bara grundat, etablerat och vuxit raketartat med Hemfrid, som erbjuder 
service i hemmet, av alla de slag. Hon har dessutom förändrat hela det svenska politiska 
systemet, genom att envist slåss för RUT-avdrag för tjänster i hemmet. Och som en av 
grundarna till gratistidningen Metro har Monica Lindstedt även sett till att förändra 
mediabranschen och allas vår syn på morgontidningen för gott.  
 
Måns Hultman 
Måns Hultman ses som hjärnan bakom Qliks kultur och affärsmodel vilket tog bolaget från 
en barack i Lund till NASDAQ i USA. I dag är Måns Hultman styrelseproffs med 
engagemang i företag som Ikano Group, Digital Route och Storm Geo. Han har varit aktiv 
investerare i uppstartsbolag sedan tidigt 90-tal och är idag även partner i företaget Zobito 
som hjälper entreprenörer och riskkapitalbolag att förbättra det operativa resultatet. Måns 
Hultman är med andra ord en riktig doer.  
 
Henrik Béen 
Efter 17 år i programvarubranschen har Henrik Béen varit med om en företagsresa som 
många entreprenörer drömmer om - framgångssagan Qlik.Med diverse ledanade 
befattningar är Henrik Beén en av de personer som bidrog till den fenomenala tillväxt som 
tog Qlik från en lokal Sverigebaserad startup till det internationellt erkända företaget som 
det är idag.  
 
 
 
Lesley Pennington 
Lesley Pennington är grundare av Bemz och har med sitt företag skapat en 
framgångssaga i kölvattnet av IKEA:s expansion i världen med en lika enkel som genialisk 
affärsidé - sofföverdrag till IKEA-soffor. Lesley Pennington har examen i Fine Art och 
konsthistoria, och har tidigare drivit ett företag i Kanada som specialiserade sig på 
datorutbildning för den grafiska industrin. Hon arbetade länge som "evangelist" på Apple i 
Silicon Valley och övertygade mjukvaruutvecklare att utveckla för Apples plattform. 

Anders Forsgren 
1986 grundade Anders Forsgren och hans kompanjon Rusta. Idag, snart 30 år senare, 
omsätter deras kedja över tre miljarder kronor. Rusta är historien om en genomtänkt, 
planerad, iskallt analyserad affärsidé… som funkade! Så långt från slumpen man kan 



 
komma, vågar vi påstå. När Anders Forsgren idag kan berätta om Rustas monumentala 
kommersiella succé, gör han det längs en väl utstakad väg som han och hans kompanjon 
kört under hela företagets livstid. Nu har Rusta 81 varuhus och de blir kontinuerligt fler. 
Den snabba svenska expansionen följs nu upp i Norge.  
 
Therese Albrechtson 
Therese Albrechtson är lika mycket inspiratör som entreprenör. Under sin företagarresa 
har hon oavbrutet ställt upp på både Sveriges och det övriga Europas scener och sjungit 
entreprenörskapets lov, på sitt personliga och drivna sätt. Idag driver Therese Albrechtson 
det snabbväxande "Academy of Excellence" som erbjuder målmedvetna och hungriga 
entreprenörer utbildning i tillväxt. Och, som man kan förvänta sig, så har även denna 
"Academy" vuxit snabbt. 
 
Jan Erik Solem 
Jan Eirk Solems entreprenörskap har tagit honom från Skåne till Silicon Valley och tillbaka 
till Skåne igen för att nu försöka utmana Google. Hösten 2010 sålde Jan Erik Solem och 
hans kollegor bolaget Polar Rose till Apple. Polar Rose hade utvecklat en teknik för 
ansiktsigenkänning vilken var i världsklass. Genom köpet fick Jan Erik Solem sitt första 
riktiga jobb. Efter ett par år på Apple tog entreprenösandan över och 2013 sade han upp 
sig och flyttade hem till Sverige för att starta på en ny kula - denna gång företaget 
Mapillary som ska utmana Googles Streetview med målet att kartlägga hela världen. 
 
Marianne Härning-Nilsson 
Tror du att du inte känner till hennes produkter? Fel, fel, fel. Du har säkert någon gång, 
eller ofta, ätit minimorötter från Mariannes farm. Här är kvinnan bakom verket, Marianne 
Härning-Nilsson, en ihärdig, målmedveten och urstark entreprenör som gav sig in i en 
våra mest konkurrensutsatta branscher. Lita på att hon vet vad både morot och piska 
innebär… 
 
Johan Wendt 
Johan Wendt är ingenjören, bördig från Skåne, som tröttnade på tröga, etablerade 
storföretag och satsade på socialt entreprenörskap i stället. Med brinnande vilja, 
toppkompetens men minimala resurser skapade han Mattecentrum som stöttar ungdomar 
som behöver stöd för att lära sig matematik. Initiativet har blivit en formidabel succé och 
nu har Johan Wendt även skapat Kodcentrum, för skolungdomar som vill lära sig 
programmera. 
 
 
Moderatorer 
 
Jan Wifstrand 
Jan Wifstrand är grundare och VD för den digitala nyhetsbyrån Rapidus som rapporterar 
om Öresundsregionens näringsliv. Han har tidigare varit chefredaktör och utgivare för 
Dagens Nyheter och Sydsvenska Dagbladet. Jan Wifstrand är styrelseledamot i bl a 



 
Mediehuset Ingeniøren i Danmark samt Svenska Handbollslandslaget AB, samt tidigare 
styrelseledamot i antimobbningsorganisationen Friends. 
 
Staffan Taylor 
“Det är vi själva som sätter våra begränsningar” - med dessa ord börjar Staffan Taylor sin 
beskrivning av sig själv. Staffan Taylor och hans kompanjon driver 
entreprenörsgeneratorn Forza of Sweden vars mål är att generera nya entreprenörer till 
samhället och utöver detta reser Staffan land och rika runt för att föreläsa på företag, 
organisationer och skolor om vikten av att träna sitt personliga ledarskap. 
 
Erica Olsson 
Erica Ohlsson är den unga stjärnan från Culturagymnasiet i Helsingborg. Hon fick 
förtroendet att leda Helsingborgs stads medarbetardagar, efter att ha gjort succé med en 
"Hbg 2035"-film om kommunens arbete. Efter det har Jan Wifstrand inlett ett samarbete 
med Erica Ohlsson, som vill vara med tidigt i racet mot att bli en etablerad konferencier 
och moderator. Erica Ohlsson är vår "sidekick on the floor" den 7 maj! 

 
Breakout-sessions 
  
Doers’ Pitch - i samarbete med Connect Skåne 
Vår egen variant av Draknästet. Fyra bolag med kapitalbehov möter fem erfarna 
affärsdrakar som letar efter nästa lukrativa affärsidé. Lärorikt, spännande, underhållande 
och chans för alla på plats att toppa drakarna. 
 
Doers’ Camp - i samarbete med Tillväxt Malmö 
En break-out-session med fullt fokus på mötet - välkommen på en intensiv workshop om 
hur du som entreprenör skapar maximalt värde i dina möten! Att göra ett möte i 
världsklass är en konst. I sluten grupp får du träffa andra entreprenörer och får en chans 
att utmana dig själv i hur du gör effektiva och värdeskapande möten - en kunskap du 
direkt kan dra nytta av.  
 
Doers’ Do - i samarbete med Ideon Innovation 
På Doers’ Do är det upp till dig som entreprenör att visa vad du går för tillsammans med 
en välkänd idrottare! Var med i en utmanande co-creation-process där du och andra 
skarpa entreprenörer tar en idrottares idé till nästa fas. Hur kapitaliserar man på det 
personliga varumärket på bästa sätt? För de entreprenörer som är mest på hugget väntar 
en spännande fortsättning - kanske är du medskapare av ett nytt starkt varumärke? 
 
Övriga inslag 
 
Doers’ Advisory Board - i samarbete med våra sponsorer 
Bland våra sponsorer finns experter inom ett flertal områden. Vi har nu samlat dem för att 
kunna erbjuda alla deltagare rådgivning och inspel inom exempelvis marknadsföring, 



 
juridik, ekonomi och revision. Det här är en fantastisk möjlighet, så passa på och ställ dina 
frågor när du har chansen. 
 
Doers’ Pub 
När det officiella programmet rundas av och klockan blir 17.30 så hoppas vi att du har tid 
att stanna kvar och njuta av Doers’ Pub. Dryck och plockmat serveras under lättsamma 
former och du har möjlighet att knyta nya kontakter. Sätt gärna av hela kvällen då vi håller 
på till midnatt.  
 
Mingel och affärsmöten 
Hela dagen kommer genomsyras av mingel, energisprakande stämning och möjligheter 
att skapa nya affärssamarbeten.  
 
 
Aktörer som på olika sätt stöttar eventet (ytterligare kan tillkomma) 
 
Sponsorer 
The Concpet Factory, Vinge, Aspekta, Almi, Företagarna, Malmö Stad, Deloitte och 
Moriska Paviljongen. 
 
Samarbetspartners 
Connect Skåne, Ideon Innovation, Tillväxt Malmö och Hungerprojektet. 
 
Supporters 
TINK, Krinova Incubator & Science Park, MINC, Nyföretagarcentrum Öresund, Drivhuset 
mfl.  
 
 
 
 
 


